
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, пос. Колосистый, ул. Прохладная, 16. 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.10.2021г.                                                                                                № 127 - ОД 

 

«Об утверждении  Положения об этике общения 

в родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах» 

 

С целью профилактики возможных нарушений и упорядочения 

деятельности родительских комитетов, на основании совета родителей от 

22.10.2021г. в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «Положение об этике общения в родительских чатах, 

социальных сетях и мессенджерах». 

2. Старшему воспитателю Гулаковой А.А. разместить «Положение об этике 

общения в родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах» на 

информационном стенде ДОО для родителей (законных представителей). 

3. Педагогу-психологу Сухаревой О.А. разместить «Положение об этике 

общения в родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах» на 

официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

МО г.Краснодар « Детский сад № 163»                                              О.В.Гоголь 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Гулакова А.А.___________ 

 

Сухарева О.А.________ 
 


		2021-10-26T20:35:05+0400
	Гоголь Ольга Викторовна




